KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “RIPARIM I SPECIALIZUAR I DFP DHE PISTONAVE 

HIDRAULIKE” (Procedurë e Hapur e thjeshtuar- Mall) 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,600,000 (nje milion e gjashteqind mije) lekë, pa TVSH 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Riparim dhe renovim 45453000‐7 

AFATI I LËVRIMIT :  20 (njezet) dite nga data e nënshkrimi kontrates. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe